
Zarządzenie Nr 215/2023 
Wójta Gminy Skołyszyn 

 
z dnia 15 grudnia 2023 r. 

 
 
w sprawie upoważnienia do realizacji umowy dotyczącej Programu „Asystent osobistej 
osoby niepełnosprawnej” - edycja 2024 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 , art. 31 i art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4, art. 110 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 901 z późn.zm. ) 
zarządzam co następuje: 

 
§1 

Wójt Gminy Skołyszyn upoważnia Panią Joannę Dopart - Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Skołyszynie do dokonania wszelkich niezbędnych czynności  
w zakresie realizacji umowy dotyczącej Programu „Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej”- edycja 2024 realizowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego. 

 
§2 

W szczególności upoważnienie obejmuje sprawy dotyczące: 
1)    finansowego rozliczenia umowy; 
2)    wykonywania innych koniecznych czynności niezbędnych przy realizacji umowy; 
3) dysponowania środkami finansowymi przeznaczonymi ma realizację Programu 

określonego w §1, zgromadzonymi na rachunku bankowym wyodrębnionym na potrzeby 
Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej”- edycja 2024. 

 
§3 

Upoważnienie udziela się na okres realizacji Programu „Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej”- edycja 2024 r. 

§4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Skołyszynie. 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Wójt Gminy Skołyszyn 
Bogusław Kręcisz 


